01/08/2023, 08:19 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CPD nº 21/2023, de 31 de julho de 2023 - EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CPD nº 21/2023, de 31 de julho de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-de-homologacao-cpd-n-21/2023-de-31-de-julho-de-2023-500043441 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2023 | Edição: 145 | Seção: 3 | Página: 75

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CPD Nº 21/2023, DE 31 DE JULHO DE 2023

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o concurso público para provimento de cargo da

Carreira de Magistério Superior, Edital 021/2023, publicado no DOU de 28/04/2023 - seção 3, págs. 87-92

e retificado no DOU de 22/05/2023 - seção 3, pág. 97, na área de PSIQUIATRIA, para o Campus Centro-

Oeste Dona Lindu (CCO) e Departamento de Medicina (DEMED) e torna público seu resultado, a saber:

LOTAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Campus Centro Oeste Dona Lindu - CCO 1° LUGAR: KELLY MARIA FONSECA

Departamento de Medicina - DEMED NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

(Processso 23122.014400/2023-16)

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.